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Preise______
Hauptgebäude (4 Schlafsäle, 50 Betten) et Pavillon (11  2-Bett-Zimmer))

Pro Person: Erwachsene CHF 26.- pro Nacht
Kinder CHF 18.- pro Nacht ( 6 bis  16 Jahre)
Mindestbetrag CHF 500.- pro Nacht

plus Kosten für Strom, Warm-Wasser und Heizung

Weekend-Pauschale

 von Freitag bis Sonntagabend
Seminare, Familien- und Geburtstagsfeiern, Zusammenkünfte von Vereinen

CHF 1'100.- nur Pavillon, 11 2-Bett-Zimmer
CHF 1'200.- nur Hauptgebäude, 4 Schlafsäle (50 Betten)
CHF 1'700.- Hauptgebäude und Pavillon

 von Samstagmorgen bis Sonntagabend

CHF 900.- nur Pavillon, 11 2-Bett-Zimmer
CHF 1'000.- nur Hauptgebäude, 4 Schlafsäle (50 Betten)
CHF 1'500.- Hauptgebäude und Pavillon

Tagesmiete von Montag bis und mit Donnerstag

 CHF 250.- Speisesaal und Küche, Spielsaal
+ Stromkosten, Warm-Wasser, Heizung

+ Stromkosten, Warm-Wasser, Heizung

Mai – September CHF 110.- pro Tag
Oktober – April CHF 130.- pro Tag

+ Gebühren für Abfallsäcke: Gemäss Tarif der Gemeinde
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Anzahlung, fällig nach Reservationsbestätigung

Die Anzahlung entspricht einem Drittel des Mietpreises, fällig bei der Unterzeichnung des
Mietvertrages.

Im Falle einer Annullierung wird die Anzahlung zurückerstattet, sofern die Räumlichkeiten
an den betreffenden Daten wieder belegt werden können. Dossierspesen von CHF 200.-
werden verrechnet.

Bei Tagesmieten oder nur einer Nacht entspricht die Anzahlung dem Totalbetrag der Miete
inkl. Stromkosten, Warm-Wasser und Heizung

Konto PostFinance :
IBAN : CH28 0900 0000 1507 9545 4
Zu Gunsten :  Fond. de la Communauté réf. suisse-allemande de Genève,

 La Cézille, 1204 Genève
Text :  Miete vom …    bis ….

Depot für Endreinigung

Bei Ankunft/Schlüsselübergabe ist ein Depot von CHF 400.- zu hinterlegen. Dieser Betrag
wird am Ende des Aufenthaltes, nach Kontrolle der Räumlichkeiten, zurückerstattet.

Wir empfehlen Ihnen, die Möglichkeit zu nutzen, die Endreinigung durch unsere
Reinigungsfirma durchführen zu lassen.


